2

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ
19 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Звенигородского одномандатного избирательного округа № 6

143000, Московская  обл., г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д.29а (ОЦЭВ), каб. 20      Тел. (495) 596-05-01   e-mail: tik@odin.ru

Р Е Ш Е Н И Е

05 августа 2021 года  № 17/5

О заявлении кандидата в депутаты Московской областной Думы по Звенигородскому одномандатному избирательному округу № 6 Грабарчук Ирины Николаевны о снятии своей кандидатуры

Рассмотрев письменное заявление кандидата в депутаты Московской областной Думы по Звенигородскому одномандатному избирательному округу № 6 Грабарчук Ирины Николаевны о снятии своей кандидатуры, представленное в окружную избирательную комиссию 03 августа 2021 г. (вх. № 112 от 03.08.2021 г.), и руководствуясь пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 12 статьи 29 Закона Московской области от 06.06.2011 №79/2011-ОЗ «О выборах депутатов Московской областной Думы», окружная избирательная комиссия Звенигородского одномандатного избирательного округа № 6 РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Московской областной Думы по Звенигородскому одномандатному избирательному округу № 6 Грабарчук Ирины Николаевны о снятии своей кандидатуры.
2. Направить в дополнительный офис № 9040/01636 ПАО «Сбербанк» письменное указание о прекращении финансовых операций по оплате расходов со специального избирательного счета кандидата в депутаты Московской областной Думы Грабарчук Ирины Николаевны.
[bookmark: _Hlk79058050]3. Разъяснить Грабарчук Ирине Николаевне обязанность представления в окружную избирательную комиссию итогового финансового отчета не позднее чем через 30 дней со дня официального опубликования результатов выборов.
4. Выдать Грабарчук Ирине Николаевне копию настоящего решения.
[bookmark: _GoBack]5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Игнатова А.В.

Председатель окружной
избирательной комиссии								А.В. Игнатов

Секретарь окружной
избирательной комиссии								Е.А. Андреева